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Valberedningens förslag till styrelse och ny 
styrelseordförande i Alimak Group AB 
 
Inför årsstämman i Alimak Group AB (publ) har valberedningen presenterat sitt förslag till styrelsens 
sammansättning.  
 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Tomas Carlsson, Petra Einarsson, Heléne 
Mellquist, Dr Annette Rinck, Sven Törnkvist och Ole Kristian Jødahl (VD), samt nyval av Olof 
Stålnacke. 
 
Johan Hjertonsson och Helena Nordman-Knutson har meddelat att de inte längre står till förfogande 
för omval till styrelseledamöter. Till styrelseordförande föreslås nyval av Heléne Mellquist. 
 
Olof Stålnacke har varit CFO för Sweco Group och dessförinnan CFO för Coor Service Management 
Group. Olof Stålnacke har inga andra uppdrag i bolagsstyrelser.  
 
Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande publiceras på Alimak Groups hemsida i 
samband med kallelsen till årsstämman, som planeras att hållas den 6 maj 2026. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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